ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIO SUPERIORE - FINALE LIGURE

TABELLONE DOCENTI
Agnese Ambrosini Andreoni Arata M. Arata S. Avico Barone Boltri Bordone Bove
7.50 1A 3A 5D 4C Past
8.40 1A ] 5B 3D 3C
9.30 7B 2C _ informazione non disponibile
e 10.20 4B informazione non disponibile
11.20 5B 3C 1A
12.10 M _ _ informazione non dispanibile
7.50 2B 4B 4C Past
8.40 informazione non disponibile e 3C informazione non disponibile 2A
9.30 _ _— informazione non disponibile
itk 10.20 informazione nan disponibile 3D A
11.20 1B g 1A informazione non disponibile
12.10 7B 2A informazione non disponibile
7.50 5A 2C 2A
9.30 oB
dci 10.20 3D
11.20 informazione non disporibie
12.10 informazione non dispanibile
/.50 SA
8.40 e 28 informazione non disponibile
9.30 4D informazione non disporibie _
o 10,20 P - s el 3B
11.20 oB
12.10 5B 1A
7.50 5B
8.4 P———— informazione non disponibile
e 9.30 S5A 3B
10.20 2D
11.20 e 2B
12.10 5D 1B
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TABELLONE DOCENTI
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Casella

Caselli

LUN

7.50
8.40
9.30
10.20
11.20
12.10

informazione non disponibile

informazione non disponibile

5B

MAR

7.50
8.40
930
10.20
11.20
12.10

3A

2A

informazione non disponibile

4B

MER

7.50
8.40
930
10.20
11.20
12.10

informazione non disponibile

2B

Ceccatelli

GIO

7.50
8.40
9.30
10.20
11.20
12.10

informazione non disponibile
informazione non disponibile

informazione non disponibile

1B

informazione non disponibile

1B

Chiavassa

5CF

Cimino

1C

4B
3B

3B
3B

1C

informazione non disponibile
informazione non disponibile

informazione non disponibile

1C

Coletta

Colombo

De vita

Elba

Faccini

1B

1C

informazione non disponibile

2B
2C
2D

2B

informazione non disponibile

informazione non disponibile

informazione non disponibile

2B

VEN

7.50
8.40
9. 30
10.20
11.20
12.10

1B

1A

informazione non disponibile

informazione non disponibile

informazione non disponibile

informazione non disponibile

3A
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4B

informazione non disponibile
1C
3A

1C

informazione non disponibile

2B

1B

2D

1C

informazione non disponibile

informazione non disponibile

2C

2D

informazione non disponibile
2C
2A

informazione non disponibile

1B

informazione non disponibile
1A
2D

4B

SA

4C Cuc

1B
2D

informazione non disponibile  informazione non disponibile

4B
3C

5C

4C Cuc

SA
5C
SA

4B

5C

3B
3A

informazione non disponibile

informazione non disponibile

informazione non disponibile

4AD

informazione non disponibile
2C
2B
4C
5C
5B
aD

4B
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Gerardi

Garese Genesio

LUN

7.50
8.40
9.30
10.20
11.20
12.10

3CD
4AD

informazione non disponibile  informazione non disponibile

informazione non disponibile  informazione non disponibile

informazione non disponibile

MAR

?- SD informazione non disponibile

E‘-'q'u informazione non disponibile

930
10.20
11.20

4C

MER

4C

12.10
?- SD informazione non disponibile
8.40

9.30 1A
10.20 1B
11.20 2C
12.10

informazione non disponibile

informazione non disponibile  informazione non disponibile

GIO

7.50

8.40

informazione non disponibile
g " 30 informazione non disponibile

11.20

12 ' 1[} informazione non disponibile

VEN

?- SD informazione non disponibile

8.40
9. 30
10.20
11.20

Isoleri

Maldina Marchesini

3A

informazione non disponibile

2C

3A

informazione non disponibile
informazione non disponibile

2A

2C

informazione non disponibile

3A

informazione non disponibile

2A

2C

12.10
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Massa Meloni Negro Noceto

1B

4B

2B

2D

informazione non disponibile

SA

informazione non disponibile

4AD

informazione non disponibile

2B

informazione non disponibile

informazione non disponibile

5C

informazione non disponibile
informazione non disponibile

5D

5C

informazione non disponibile

4C Past

1B
1B

informazione non disponibile

3B
3B
4C Cuc

SA

informazione non disponibile

4AD

informazione non disponibile

5B

1C

1B

informazione non disponibile

1A

informazione non disponibile

4AD 1B

informazione non disponibile

2B

2B

informazione non disponibile

B
5C

informazione non disponibile

5C PAD

2B

informazione non disponibile

5B
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIO SUPERIORE - FINALE LIGURE

TABELLONE DOCENTI
Parodi Peccenati Peluffo Piccin Rizzoli Rocco Roveda Russello Sanna Testa
5B
7.50 ﬁg T 4AD
in 4C Past T 5D
g " 30 informazione non disponibile
LUN

10.20 5C 1B
11.20 informazione non disponibile

12.10 5B

7.50

2C
BT informazione isponibile

8.40 4C Past T 3B informazione non disponibi

5B
g " 30 informazione non disponibile  informazione non disponibile _ informazione non disponibile
MAR

3B
o = 3A 5A
3A

7.50 informazione non disponibile

4C Past

EE informazione non disponibile 5D informazione non disponibile
4

9.30 prr—p—— informazione non disponibile 1C
MER dia o 28 1A
11.20 - informazione non disponibile 2A
12.10 3D informazione non disponibile
7.50 4B 5D 2A
8.40 5C informazione non disponibile 1C
9.30 prrp—r—— 4A 2D
GIO 10.20 5D 1A
11.20 e e 4C informazione non disponibile
12.10 el informazione non dispornibile
7.50 3A
8.40 = - TR e
9.30 i em——— disponibile 4B _
e 10.20 P —— e 5B
11.20 2D 1B SA
12.10 1C 2B 3A
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Volpe

Zamboni Zaraca

4C cuc F

3AF
3D F
4A F
4D F
5A F
5D F

4C cuc F

5C
3D

informazione non disponibile

2C

informazione non disponibile

3CD
4C

2D

2D

informazione non disponibile  informazione non disponibile
5D informazione non disponibile

2C

5C 1B
3CD 1B
1C
2C 1C
2A

informazione non disponibile

informazione non disponibile

informazione non disponibile

Troja Veardo Viazzi Vierci Vignola S. Vignola V.
7.50 informazione non disponibile 5B F 2B
el 2D 4c:|=zaszt F ?
UN 1322 .nmrmamn; n;n dispanibile 3CE R
4D T
11.20 _ s L
12.10 2B informazione non disponibile informazione non disporibile informazione non disponibile
7.50 _ P S—— 5B F _
st 3D 4C Past F
_— 9.30 et ol
10.20 2B
11.20
12.10 &
7.50 informazione non disponibile
8.40 informazione non disponibile
9.30 1A
paEs 10.20 1B
11.20
12.10 1C
7.50 informazione non disponibile
8.40 informazione non disponibile
GIO > i
10.20 informazione non disponibile
12.10 acHE £ infomadone non depanbie
/.50 informazione non disponibile 1A 2B
8.40 2 1A 1c 1B
0.30 P — 1C 2A
11.20 1C
12.10 2 informazione non disponibile
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